
REFLEKSJONSBREV FOR MARS PÅ HESTEHOV 

 

 

 

 

De tre små grisene: er et eventyr de syns er spennende og som fenger dem veldig. Gjennom 

å bruke konkreter og flanellograf i dramatiseringen, sitter de som tente lys og følger med, 

samtidig som de deltar. De hjelper veldig ulven med å blåse på husene. De tar i alt de har av 

pust og blåser med hele kroppen sin. Etter dramatisering så leker de ofte ut eventyret der 

de selv har de ulike rollene. Da tar vi tepper over en benk og hvor de er griser inni huset, så 

kommer ulven og blåser på teppene. Det er gøy og samtidig spennende, og litt skummelt. 

Det å forstå forskjell på å late som/fantasi og på ordentlig. Lager vi bankelyder ser vi at noen 

av de yngste syns det er skummelt, og hopper opp i et fang.  

 

For å dramatisere eventyr for de yngste og for de som er engstelige for det som kan være 

litt skummelt, så velger vi å forenkle det og ikke lage bankelyder. Kanskje finnes det en 

ringeklokke på huset til grisene       

“Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna 

opplever spenning og glede ved høytlesing, fortelling, sang og samtala. Møte et mangfold av 

eventyr, fortellinger, sagn og uttrykksformer” (rammeplanen) 

 

Påske: For å trekke inn påsken i prosjektet vårt, dramatiserer vi de tre små 
kyllingene som skulle over en bro på jakt etter påske egget. Under broen 
bodde en godterigris......hva skjer da? Hva sier grisen til kyllingene? Og 
hvordan skal den fortellingen ende? Hva er det oppi påske egget? 

 
 

 

 

 



Atelieret er fortsatt en møteplass 

de liker veldig godt. De spør ofte 

om å male. For å skape flere 

rekvisitter til å late som vi er griser, 

så har mange av barna malt en grise 

nese av eggkartong, og festet 

piperensere stil å feste bak ørene. 

Så med tskjortene de har malt og 

eggkartongnese, så vips blir de til 

små fine griser. 

 

Ellers i mars har vi vært mye på tur, både til lilleskogen ved arbeidskirken, 

hundremeterskogen, og gått i nærmiljøet. De elsker å gå på tur og mange av de er gode til å 

gå på tur. Vi har gått på tur i mindre grupper, og etter hvordan de er på tur. Liker de å gå 

sakte, liker de å løpe og er raske. Dette for å skape turene enda mer positive og til rette for 

de ulike behovene de har. Veldig spennende og stas var det når vi hadde vært på gåtur til 

rundkjøringen, satt på benken og så på alle de ulike kjøretøyene, og klatret opp stien ved 

siden av barnehagen #climbingmountains# 

 

Vi er også mye ute, og de elsker å leke med 

søle og vann. Isen gjør det vanskelig å gå, 

men de er tapre og prøver og prøver!  

 

 

 

Vi hakker is og vi hakker is, barna hjelper til….vi vil ha vår nå og finne frem sykler      ….så 

kom det en hel haug mer med snø      mars er en luremåned, og vi heier på April! 

 

April vil vi fortsette med turer i nærmiljøet, dramatisering av eventyr, atelier. Fokuset vil 

være griser, men i møte med ulike roller og figurer, ut fra hva barna snakker om og deres 

interesser 

 

Info om april: 

→ Torsdag 20. April. Foreldremøte med barn fra 15.00 - 16.15/30 Mer info om det når 

det nærmer seg 

 

 

HILSEN ALLE OSS PÅ HESTEHOV 

 


